— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信绿〔2025〕154 号

上海市经济信息化委关于公布 2025 年上海市工业通信业
用能设备更新专用工业品供应链平台名单的通知

有关单位：

根据《上海市工业通信业用能设备更新专项扶持实施细则》

（沪经信规范〔2025〕1 号）和《上海市经济信息化委关于征集

用能设备更新供应链平台的通知》（沪经信绿〔2025〕58 号）等

相关工作要求，我委组织开展用能设备更新专用工业品供应链平

台征集遴选工作。现将 2025 年入选的专用工业品供应链平台（平

台企业）予以公布（详见附件）。

该遴选名单不影响市场公平竞争，工业通信业企业也可通过

其他方式采购高效设备，所选高效设备符合本市工业通信业用能

设备更新工作要求即可。

特此通知。

— 2 —

附件：2025 年上海市工业通信业用能设备更新专用工业品供

应链平台名单

上海市经济和信息化委员会

2025 年 3月 20日

— 3 —

附件

2025 年上海市工业通信业用能设备更新专用工业品供应链平台名单

序号 平台企业名称 平台专区网址 联系人 联系电话

1 上海圆迈贸易有限公司
https://pro.jd.com/vipmro/active/3oJjv5Nj77

sHKUDVbBucnsqcep4M/index.html
叶正伟 18621084529

2 西域智慧供应链（上海）股份公司
https://www.ehsy.com/activity/pc-industrial

_products1
陈云驰 13774239977

3 震坤行工业超市（上海）有限公司 https://www.zkh.com/list/market-5728.html 刘传传 17761886891

4
上海万物集志互联网信息服务有限

公司

https://www.mymro.cn/promotion/activityid_2

50220176408.html
聂志虎 13321919592

5 上海义维流体科技有限公司 http://www.xpump.net/IEE/#/home 商明华 13564330013

— 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年4月1日印发

	附件